CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA – PE

CASA FAUSTINO FREIRE

CNPJ/MF nº 35.445.568/0001-09

_____________________________________________________________________________________

Rua Nair Freire Novaes Soares, s/n, Centro, Carnaubeira da Penha–PE. CEP 56.420-000
Fone: (87) 3877 8122

PORTARIA Nº 08/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CARNAUBEIRA DA PENHA, Estado de Pernambuco, no uso de

suas atribuições legais;

RESOLVE:

I – Nomear para o Cargo de COORDENADOR DE

CONTROLE INTERNO o Senhor FELIPE BEZERRA TAVARES, portador da Cédula

de Identidade RG. Nº 7.176.435 SDS/PE, inscrita no CPF/MF sob o nº 062.991.384-67;

II – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

retroagindo seus efeitos a contar de 01 de janeiro de 2023.

III – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Carnaubeira da Penha–PE, 02 de janeiro de 2023.

SEVI VERONEI DE SÁ SILVA

Presidente

PUBLICADA NO MURAL DESTA

CASA LEGISLATIVA

EM ___/___/______.

Secretária.